Cuenta Publica 2019
Municipio de Carmen

Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Contratacion/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Creditos Bancarios

Identificacion de Crédito o Instrumento

BANCO NACIONAL DE OBRA Y SERVICIO 5,349,234 5,349,234 0
0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 5,349,234 5,349,234 0

Otro 0s de D d

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
{ TOTAL [ 5,349,234 5,349,234 o}

CPA. Josi?{aér/ Hernandez May Lic. Sergio Argemi ontes de Oca
Tescrero Municipal Sindicod& Hacienda



